

نعمت های (سیاسی، اجتماعی و اقتصادی و معنوی) الهی برای جامعه _ مقام معظم رهبری در بخشی دیگر از سخنان خود با کارگزاران نظام جمهوری اسلامی در ۸۵/۳/۲۹ به نعمتهای الهی ای اشاره کردند که برای ملت بزرگوار ایران

شرحی بر حدیث ولایت

(3) نعمت های (سیاسی، اجتماعی و اقتصادی و معنوی) الهی برای جامعه مقام معظم رهبری در بخشی دیگر از سخنان خود با کارگزاران نظام جمهوری اسلامی در ۸۵/۳/۲۹ به نعمتهای الهی ای اشاره کردند که برای ملت بزرگوار ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی ارزانی شده است .

(الف) عزت و استقلال ملی
يك روز در همین کشور، بالاترین مقام سیاسی آن برای تصمیم گیریهای اساسی، منتظر اشاره سفیران انگلیس و آمریکا بود. (مقام معظم رهبری)
يك روز شاه قاجار می گفت به شمال کشور می خواهیم برویم روسها مخالفت می کنند و به جنوب می خواهیم برویم انگلیسی ها مخالفت می کنند . ما حتی اجازه سفر به نقاط مختلف کشورمان را نداریم.
امروز نیز در بسیاری از کشورها وضع بر همان منوال است و سفیران آمریکا در این نوع کشورها نقش حاکم را بازی می کنند و دستور می دهند .
ولي بحمدالله در کشور ایران هیچ کس جز خدا و ولایت اطاعت نمی شود و این مهمترین عزت برای ملت ایران است، این عزت و استقلال در بسیاری از کشورها نیست و نوعا تابع قدرتهای زورگویی جهان هستند.
آیا این استقلال که با قیمت گران بدست آمده موجب افتخار ملت ما نیست؟ آیا نباید این نعمت را شکر کرد و کفران نکرد؟
آیا نباید با کسانی که ما را وابسته و زیر سلطه می خواهند و تلاش دارند ما را بزیر یوغ ابرقدرتها ببرند مبارزه کرد؟
آیا نباید با کسانی که در برنامه ریزی های سیاسی و اقتصادی و فرهنگی سعی بر وابسته کردن کشور دارند برخورد جدی صورت گیرد .

(ب) شکوفایی استعدادها
از دیگر نعمت های ارزشمندی که امروزه به برکت توجه ویژه نظام جمهوری اسلامی و رهبری معظم انقلاب پدید آمده توجه به نخبگان و افرادی است که از استعدادهای درخشان برخوردار می باشند .
موفقیت های چشمگیر جوانان اندیشمند و نخبه ها در مسابقات جهانی؛ و علوم گوناگون پزشکی و هسته ای و صنایع نظامی و دفاعی، از نعمت های کم نظیر ملت ماست که خداوند عنایت فرمود و روز بروز بر تعداد این استعدادها افزوده شد و شکوفا می شوند.
بهره برداری درست از این نعمت الهی می طلبد که نه تنها بنیاد نخبه گان فعال تر و جدی تر باشد بلکه خودباوری و اعتماد به نفس در ملت ایران افزایش یافته وزمینة اتکاء بیشتر به خود را با توکل به خداوند افزایش دهد .

(ج) روح امید در مردم
یکی از بزرگترین نعم الهی، امید و اعتماد به نفسی است که در مردم هست (مقام معظم رهبری) ملت امیدوار به آینده، از نشاط و تلاش و جدیتی برخوردار است که او را به قله های بلند علم و معرفت می رساند، تلاش دشمنان همیشه این بود که این روحیه امید در مردم را به یاس و ناامیدی تبدیل کرده و افق آینده را در ذهن و فکر مردم تاریک جلوه دهد، با جنگ روانی و تبلیغات وسیع استکباری و شایعه پراکنی و دیگر ابزارهای مهندسی افکار عمومی تلاش می کند ملت ایران را از پیمودن راه پیشرفت و ترقی باز دارد، در حالی که ملت امیدوار هیچ گاه دست از تلاش برنمی دارد، و از مشکلات

راه برای دستیابی به اهداف بلند خود که در چشم انداز ۲۰ ساله آینده اش تعیین شده نمی هراسد و خسته نمی شود، این نعمت بزرگ را باید قدر دانست و آن را ستود و حفظ کرد .

د) جهت گیری و فضای دینی حاکم بر جامعه از دیگر نعمت های ارزشمند موجود در جامعه اسلامی ما جهت گیری های دینی حاکم بر کشور است. که امروز به برکت روی کار آمدن دولت اصولگرا پیش آمده است . مقام معظم رهبری در این بخش از سخنان خود بانقد شرایط دولتهای گذشته اذعان نمودند که در دوره های گذشته کسانی بودند که با هر گونه حرکت دینی مبارزه می کردند و علیرغم اعتقاد مسئولان بالای نظام از طریق مطبوعات و تریبون های در اختیار طوری جلوه بدهند که زمان ارزش ها و روحیه انقلابی و دینی گذشته و مردم به این کاری ندارند و باید روند جدایی دین از سیاست را در قالب سکولاریزه کردن کشور دنبال کرد و از مظاهر دین باید در کشور کم رنگ شود، و بر همین اساس بودجه و اعتبارات این بخش در کشور را به حداقل رسانده و دولت را در برابر دینداری مردم فاقد هر گونه مسئولیت می پنداشتند.

امروز به برکت دولت اصولگرا جهت گیری ها کاملاً دینی و معنوی شده و دولت خود را در فرآیند دیندار شدن و تقویت باورهای دینی مردم شریک و سهیم می داند و خود نیز جهت گیری های اجرایی را بسوی دین و معنویت قرار داده است این نعمت که افق روشنی از تجلی ارزش های اسلامی در جامعه و رفتار و فرهنگ عمومی جامعه را نوید می دهد جای شکر دارد و باید از این فرصت گرانقدر تمام دستگاه های فرهنگی استفاده کرده و انقلابی عظیم را در دیندار کردن جامعه و غلبه اندیشه دینی بر تمامی کارکردها و برنامه ها بوجود آورند.

این فرصتی است که باید به تغییر ظاهر و نهاد جامعه به ارزش های دینی و معنوی بی انجامد و در جامعه ایران جز ارزش های اسلامی و معنوی مشاهده نشود و مظاهر طاغوت و فرهنگ های وابسته غربی و ضد دینی پاکسازی شود .

ه) روی کار آمدن دولت و مجلس اصولگرا مقام معظم رهبری بار دیگر در سخنان خود در نعمت عظیم و ارزشمندی را که به برکت رای و انتخاب صحیح و اصولگرایانه ملت ایران پدید آمده اشاره کردند، مجلس اصولگرا، امید و قوه که نقش بسیار مهمی در پیگیری و تحقق مطالبات مردم و نظام اسلامی دارند، امروز به یک نعمت بزرگ تبدیل شده اند وقتی مقایسه می کنید مجلسی را که همچون مخالفین نظام بجای خدمت و حل مشکلات واقعی مردم به تحصن برای منافع گروهی و تضعیف ارکان نظام می پرداخت، مجلسی که بجای آرامش دادن به کشور هر روز التهاب و تشنج سیاسی در جامعه پدید می آورد، مجلسی که در درگیر شدن با شورای نگهبان مصوبات خلاف قانون اساسی و شرع را برای خود شهادت تلقی می کرد، با این مجلسی که بحمدالله در مسیر قانون و اسلام و آرامش و پیگیری مطالبات واقعی مردم تلاش می کند، باید خداوند را شکر کردو قدر این نعمت های الهی را که برکت رشد و بلوغ سیاسی مردم پدید آمده دانست.

راهبردهای منبعث از این فراز از سخنان مقام معظم رهبری

- 1-دستگاههای تبلیغی و رسانه های مکتوب و ملی باید استقلال ملی کشور را کاملاً بعنوان یک ارزش برای نسل جوان تبیین نموده و آثار سوء وابستگی دیگر کشورها را تبیین نمایند .
- 2-تبیین حرکت های استقلال طلبانه ملت های دیگر و قیمتی که برای استقلال خود داده اند برای ملت ما مفید است.
- 3-روزی را در کشور برای بزرگداشت این استقلال مشخص و جشن استقلال گرفته شود.
- 4-عضویت ایران در کشورهای غیر متعهدا باید پررنگ تر شود.
- 5-آثار وابستگی کشور به اقتصاد و فرهنگی و تکنولوژی غرب و شرق باید از بین برود .
- 6-بنیاد نخبه گان و سازمان استعدادهای درخشان باید تقویت و بانک اطلاعاتی از این استعدادها در کشور فراهم شود .
- 7-با هر گونه اقدام و حرکت فرهنگی و تبلیغی ای که روحیه امید را در مردم تخریب کند مقابله جدی شده و موفقیت ها و پیروزی های متراکم ملت تبلیغ شود .
- 8-از حضور در مسابقاتی که احتمال عدم موفقیت در آن زیاد است و شکست در آنها موجب لطمه خوردن به امید و اعتماد به نفس ملت می شود باید پرهیز شود .
- 9-دستگاههای تبلیغی و فرهنگی کشور باید موفقیت های روزافزون ملت در رشته های گوناگون را ترویج و تبلیغ نمایند و هر روز اثری از این موفقیت ها را به اطلاع ملت برسانند .
- 10-تغییر چهره جامعه. زمینه ها و نمودها به چهره اسلامی باید جدی گرفته شود، بگونه ای که اگر مسلمان خارجی وارد کشور ایران می شود حاکمیت فضای دینی و مفهومی بر کشور را احساس و

لمس کند، نباید اجازه داد افرادی به نام آزادی این فضا را به ظواهر غیردینی و غیراسلامی آلوده سازند، و بعضی خیابانها با غرب و اروپا تفاوتی نداشته باشد.

ادامه دارد.